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Eläkkeensaajien Keskusliiton Uudenmaan piiri ry    
Puheenjohtaja Matti Hellstenin tehtäviä hoitaa 

    Varapuh.johtaja: Taisto Vihko Sihteeri: Leena Ruusunen   
Puh 0400 708 370 Puh: 040 522 5882   
Osoite: Soukankuja 16 D78  Osoite: Mannerheimintie 12   
  02360 ESPOO  10470 FISKARI   
Sähköposti: taisto.vihko@nettiviesti.fi  Sähköposti: leena_ruusunen@jippii.fi    
       huom.  leena_ruusunen@jippii.fi   

 

Espoonlahden Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Lauri Ojanen Sihteeri: Tuula Luukkanen   
Puh: 040 7676 909 Puh: 040 746 3138   
Osoite: Kivenlahdenkatu 3 D48 Osoite: Åminnentie 10   
  02320 ESPOO  02780 ESPOO   
Sähköposti: lauri.ojanen@luukku.com Sähköposti: tuula.luukkanen@elisanet.fi   
          

Hakunilan Seudun Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Taisto Mäntynen Sihteeri: Irene Norrman    
Puh: 0400 420 401  Puh: 050 548 7204   
Osoite: Hiirakkotie 4 B35 Osoite: Junkkarinkaari 3 B28   
  01200 VANTAA  01510 VANTAA   
Sähköposti: taisto.mantynen@luukku.com Sähköposti: irenenorrman10@gmail.com   
          

Hankoniemen Eläkkeensaajat ry    

Puheenjohtaja: Jouko Veikanmaa Sihteeri: Erkki Nevanperä   
Puh: 040 847 5143 Puh: 050 351 4012   
Osoite: Halmstadinkatu35 C19 Osoite: Vuorikatu 12-14- as11   
  10900 HANKO  10900 HANKO   
Sähköposti:  Sähköposti: neverkki@gmail.com   
          

Hyvinkään Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Hilkka Häkkilä Sihteeri: Leena Hellgren   
Puh: 0400 464 587 Puh: 040 847 9637   
Osoite: Majavankatu 7 Osoite: Toukolankatu 1 A15   
  05460 HYVINKÄÄ  05830 HYVINKÄÄ   
Sähköposti: hilkka.hakkila@luukku.com Sähköposti: leena.hellgren@pp.inet.fi   
          

Hyvinkään Työkyvyttömyyseläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Viljo Nieminen Sihteeri: Seija Hellström   
Puh: 040 561 6104 Puh: 040 756 4105   
Osoite: Mustamännistönkatu 88 Osoite: Kauppalankatu 17 A7   
  05820 HYVINKÄÄ  05800 HYVINKÄÄ   
Sähköposti:  Sähköposti: seija.hellstrom@luukku.com   
          

Inkoon Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Soile Gustafsson Sihteeri: Ritva Sorvali   
Puh: 050 383 2930 Puh: 050 570 5900   
Osoite: Nötterdalen 32 Osoite: Barösundintie 710   
  10230 INKOO AS  10270 BARÖSUND   
Sähköposti: soile.gustafsson@nic.fi Sähköposti: ritva.sorvali@saunalahti.fi   
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Itä-Hakkilan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Osmo Peltonen Sihteeri: Taimi Viiala   
Puh: 040 413 3434 Puh: 0400 710 523   
Osoite: Rukkitie 6 b Osoite: Repomäentie 4   
  01260 VANTAA  01260 VANTAA   
Sähköposti: k.o.peltonen@elisanet.fi  Sähköposti: taimi.viiala@pp1.inet.fi    

          

Jokelan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Aarno Järvinen Sihteeri: Seija Vainio   
Puh: 040 706 7800 Puh: 040 736 4738   
Osoite: Kirjurintie 7 Osoite: Keskustie 49   
  05400 JOKELA  05400 JOKELA   
Sähköposti: ajarvine@sci.fi  Sähköposti: seija.vainio@pp1.inet.fi    

          

Järvenpään Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Viljo Smed Sihteeri: Anneli Virta   
Puh: 040 588 0139 Puh: 040 544 9336   
Osoite: Kartanontie 38 A13 Osoite: Keskitalontie 2-4 B25   
  04410 JÄRVENPÄÄ  04430 JÄRVENPÄÄ   
Sähköposti: viljo.smed@pp.inet.fi  Sähköposti: kemu.virta@gmail.com    

          

Kaivokselan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Lahja Paunonen Sihteeri: Paula Virtanen   
Puh: 0400 454 726 Puh: 040 589 3126   
Osoite: Kaivosrinteen 1-3 D29 Osoite: Kaivosvoudintie 4 C21   
  01610 VANTAA  01610 VANTAA   
Sähköposti:  Sähköposti: paula.virtanen@welho.com    

          

Karakallion Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Veikko Simpanen Sihteeri: Sirpa Simpanen   
Puh: 0400-503 164 Puh: 040 501 0077   
Osoite: Kolkekannaksentie 12 D16 Osoite: Kolkekannaksentie 12 D16   
  02720 ESPOO  02720 ESPOO   
Sähköposti: veikko.simpanen@pp.inet.fi  Sähköposti: sirpa.simpanen@pp.inet.fi    

          

Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Iiris Laaksonen Sihteeri: Olli Elomaa   
Puh: 040 582 4640 Puh: 050 322 7422   
Osoite: Keskuskatu 102 B11 Osoite: Puistokatu 8 A3   
  10300 KARJAA  10300 KARJAA   
Sähköposti: iiris.laaksonen@gmail.com  Sähköposti: kyllikki.elomaa@gmail.com    

          

Karkkilan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Urpo Nikander Sihteeri: Anja Kinnunen   
Puh: 044 535 1305 Puh: 0400 419 627   
Osoite: Huvilakatu 33-37 B Osoite: Valtatie 1 A1   
  03600 KARKKILA  03600 KARKKILA   
Sähköposti: urpo.nikander@saunalahti.fi  Sähköposti: anjakinnunen@luukku.com    

          

Kauklahden Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Rauha Toiviainen Sihteeri: Jarkko Rahkonen   
Puh: 050 406 7436 Puh: 0400 815 719   
Osoite: Sisämaantie 11 A Osoite: Kaskikuja 3 A   
  02780 ESPOO  02780 ESPOO   
Sähköposti:  Sähköposti: j.rahkonen@mbnet.fi    
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Keravan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Matti J. Laine Sihteeri: Marja-Liisa Nykänen   
Puh: 040 762 0712 Puh: 050 324 7011   
Osoite: Keijukuja 4 Osoite: Maahiskuja 5   
  04230 KERAVA  04230 KERAVA   
Sähköposti: matti.j.laine@kolumbus.fi  Sähköposti: ms.nykanen@pp.inet.fi    

          

Keski-Espoon Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Airi Sipilä Sihteeri: Pirkko Saari   
Puh: 050 538 7401 Puh: 041 518 3156   
Osoite: Törmäniityntie 15 A12 Osoite: Klovinrinne 15 E10   
  02710 ESPOO  02180 ESPOO   
Sähköposti: airi.sipila@elisanet.fi  Sähköposti: pirkko.saari@pp.inet.fi    

          

Keski-Uudenmaan Työkyvyttömyyseläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Ritva Koivula Sihteeri: Toini Helenius   
Puh: 050 574 3941 Puh: 0400 837 539   
Osoite: Vuoritie 9 A2 Osoite: Polvipolku 12 B21   
  04410 JÄRVENPÄÄ  04410 JÄRVENPÄÄ   
Sähköposti: ritu.koivula@gmail.com  Sähköposti: toini.helenius@gmail.com    

          

Kirkkonummen Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Reijo Ovaska Sihteeri: Ritva Savola   
Puh: 050 349 2089 Puh: 040 753 4821   
Osoite: Volsintie 6 A1 Osoite: Edis 1 D31   
  02400 KIRKKONUMMI  02460 KANTVIK   
Sähköposti:  Sähköposti: ritva.savola@netti.fi    

          

Klaukkalan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Kaija Eklund Sihteeri: Aimo Laakso   
Puh: 050 665 75 Puh: 050 356 4925   
Osoite: Eevantie 8 Osoite: Kisakuja 1 H32   
  01840 KLAUKKALA  01800 KLAUKKALA   
Sähköposti: eklund.kaija@gmail.com  Sähköposti:    

          

Korson Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Jouko Koskinen Sihteeri: Sirkka Luoma   
Puh: 0400 402 172 Puh: 050 599 1298   
Osoite: Lehtolantie 9 A Osoite: Sipoontie 9 B   
  01450 VANTAA  01490 VANTAA   
 Sähköposti: jouko.koskinen@ajm-konsultit.fi  Sähköposti: sirkka.luoma@elisanet.fi    

          

Leppävaaran Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Heikki Konttinen Sihteeri: Kari Närhi   
Puh: 040 593 8062 Puh: 040 419 1983   
Osoite: Pitkäjärvenranta 5 B Osoite: Karakalliontie 4 A9   
  02730 ESPOO  02620 ESPOO   
Sähköposti: heikki.konttinen@kolumbus.fi  Sähköposti: kari.narhi@pp.inet.fi    
          

Lohjan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Risto Mikkonen Sihteeri: Uolevi Viita   
Puh: 0400 618 835 Puh: 040 561 2810   
Osoite: Vähäojamonkatu 1 b 8 Osoite: Seunalankatu 8   
  08200 LOHJA  08150 LOHJA   
Sähköposti: risto.o.mikkonen@gmail.com  Sähköposti: uolevi.viita@dnainternet.net    
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Loviisan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Raija Viklund Sihteeri: Riitta Ketosalmi   
Puh: 040 550 8925 Puh: 040 418 8509   
Osoite: Aleksanterinkatu20 A9 Osoite: Ramsayntie 2 G2   
  07900 LOVIISA  07940 LOVIISA   
Sähköposti: raija.viklund@sulo.fi  Sähköposti: jormaketosalmi@hotmail.com    

          

Länsi-Vantaan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Helge Grönfors Sihteeri: Tuula Lindqvist   
Puh: 040 847 9990 Puh: 040 821 9641   
Osoite: Höylätie 3 Osoite: Kylväjänkuja 7 A8   
  01650 VANTAA  01630 VANTAA   
Sähköposti:  Sähköposti:    

          

Länsimäen ja Rajakylän Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Osmo Herranen Sihteeri: Pirkko Niemi   
Puh: 040 558 9499 Puh: 040 847 1932   
Osoite: Pallastunturinkuja 7 B6 Osoite: Keihästie 3 B34   
  01280 VANTAA  01280 VANTAA   
Sähköposti: osmo.herranen@welho.com  Sähköposti: niemipirkko1@gmail.com    

          

Myyrmäen Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Marja-Leena Nuora Sihteeri: Irja Pollari   
Puh: 0500 980 578 Puh: 050 522 3136   
Osoite: Kaivosrinteentie 1-3 N120 Osoite: Raiviosuontie 2 E68   
  01610 VANTAA  01620 VANTAA   
Sähköposti: nuora@welho.com  Sähköposti: irja.pollari@gmail.com    

          

Mäntsälän Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Severi Kivikärki Sihteeri: Vuokko Kolmonen   
Puh: 019-688 0119 Puh: 041 452 1942   
Osoite: Ojalantie 3 Osoite: Ahokannantie 15   
  04620 MÄNTSÄLÄ  04600 MÄNTSÄLÄ   
Sähköposti: severi.kivikarki@suomi24.fi  Sähköposti: vuokko.kolmonen@pp.inet.fi    

          

Nummelan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Ulla Kallio Sihteeri: Pekka Saarinen   
Puh: 040 847 3498 Puh: 040 543 9850   
Osoite: Väinämöisent.3 C18 Osoite: Joukolantie 1 A8   
  03100 NUMMELA  03100 NUMMELA   
Sähköposti:  Sähköposti: pekka.saarinen@elisanet.fi    

          

Nurmijärven Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Erkki Rantanen   Sihteeri: Eero Peltonen   
Puh: 050 5502669 Puh: 050 337 9933   
Osoite: Kalliotie 6B 13 Osoite: Heikkarinkuja 1 A19   
  01900 NURMIJÄRVI  01900 NURMIJÄRVI   
Sähköposti: ranerkki@suomi24.fi  Sähköposti: eero.peltonen@live.fi    

          

Pohjois-Espoon Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Sirkka Miinalainen Sihteeri: Pirjo Lahti   
Puh: 040 843 2842 Puh: 0400 972 539   
Osoite: Mariannantie 30 A Osoite: Annantie 1   
  02970 ESPOO  02970 ESPOO   
Sähköposti: sirkka.miinalainen@netti.fi  Sähköposti: maritta.lahti@kolumbus.fi    
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Pornaisten Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Tuula Rusi Sihteeri: Katri Tammelin   
Puh: 050 375 6245 Puh: 040 558 9567   
Osoite: Kaskitie 2 D12 Osoite: Paalantie 7   
  07170 PORNAINEN  07170 PORNAINEN   
Sähköposti: tuula.rusi@pp.inet.fi  Sähköposti: katri.tammelin@pp.inet.fi    

          

Porvoon Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Matti Hellsten Sihteeri: Anja Perttula   
Puh: 0400 501 983 Puh: 040 708 7737   
Osoite: Kaupinmäenkuja 9 Osoite: Raatimiehenkatu 4 A7   
  06500 PORVOO  06100 PORVOO   
Sähköposti: matti.hellsten@pp1.inet.fi  Sähköposti:    

          

Porvoonseudun Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Toivo Hämäläinen Sihteeri: Orvokki Kinnunen   
Puh: 050 495 1269 Puh: 040 733 5545   
Osoite: Viikinkitie 3-5 J 52 Osoite: Länsitie 4 C28   
  06150 PORVOO  06400 PORVOO   
Sähköposti: topi.hamalainen@pp.inet.fi  Sähköposti: orvokki.kinnunen@pp.inet.fi    

          

Rekolan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Veli Heikkilä Sihteeri: Leena Saari   
Puh: 040 740 3972 Puh: 040 541 1338   
Osoite: Paimenkatu 16 B21 Osoite: Lehmipolku 1 A30   
  01360 VANTAA  01360 VANTAA   
Sähköposti: veli-asta.heikkila@luukku.com  Sähköposti: leenaheli.saari@gmail.com    

          

Simonkylän Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Viola Marjanen Sihteeri: Hilkka Pokki   
Puh: 050 574 6172 Puh: 045 671 2263   
Osoite: Vanamonkuja 1 C95 Osoite: Kallioruohonkuja 3 A1   
  01350 VANTAA  01300 VANTAA   
Sähköposti: viola.marjanen@kolumbus.fi  Sähköposti: hilkka.pokki@elisanet.fi    

          

Sipoon Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Kauko Virtanen Sihteeri: Aino Lahtinen   
Puh: 040 750 5085 Puh: 040 842 9679   
Osoite: Pihlajatie 4 Osoite: Pyhän Sigfridintie 4   
  04130 SIPOO  04130 SIPOO   
Sähköposti: u.virtanen@kolumbus.fi  Sähköposti: aino.lahtinen2@pp.inet.fi    

          

Tapiola Eläkkeensaajat ry http://www.tesry.net/ 
Puheenjohtaja: Börje Eklund Sihteeri: Asta Järvenpää   
Puh: 040 753 1037 Puh: 040 743 7746   
Osoite: Harakankuja 6 E31 Osoite: Elsankuja 2 A1   
  02650 ESPOO  02230 ESPOO   
Sähköposti: koskelanleena@gmail.com  Sähköposti: asta.jarvenpaa@taloverkot.fi    

          

Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Paula Hakanen Sihteeri: Marja Metsä   
Puh: 040 700 4387 Puh: 050 320 3300   
Osoite: Veturitie 4 A3 Osoite: kultavuokontie 15   
  01300 VANTAA  01350 VANTAA   
Sähköposti: paula.hakanen@pp.inet.fi  Sähköposti: marja.metsa@kolumbus.fi     
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Tuusulan Eläkkeensaajat ry   

Puheenjohtaja: Jorma Sulander Sihteeri: Marja Holopainen   
Puh: 0400 176 551 Puh: 050 341 4624   
Osoite: Päivänkakkarantie 4 Osoite: Metsämaantie 31   
  04300 TUUSULA  04300 TUUSULA   
Sähköposti: jorma.sulander@gmail.com  Sähköposti: marjaleena.holopainen@luukku.com    

          

 

 

 

TIETOJA ON TARKISTETTU JA KORJAUKSIA ON TEHTY VUODEN 2010 LUETTELOON  
Matti  Hellstenin, yhdistysten kotisivujen ja Internetin henkilöhaun avulla   

1.7.2011 / Kari Närhi  

040 419 1983 / kari.narhi@pp.inet.fi / Leppävaaran Eläkkeensaajat ry 

 

merkki tietojen yhteydessä tarkoittaa, että  
yhdistyksen kotisivut vaikuttavat päivitetyiltä 
ja merkki on samalla linkkinä yhdistyksen kotisivulle 

 

mailto:jorma.sulander@gmail.com
mailto:marjaleena.holopainen@luukku.com
mailto:kari.narhi@pp.inet.fi
http://ekl-leppavaara.yhdistysavain.fi/
http://yhdistykset.elakkeensaajat.fi/tuusula
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Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n toimisto 

ELÄKKEENSAAJIEN KESKUSLIITTO EKL ry 
Haapaniemenkatu 14, 2. krs, 00530 Helsinki 
PL 168, 00531 HELSINKI 
Puh. (09) 612 6840, toimisto avoinna ma - pe 8.30 - 16.00 

 

Nimi ja nimike Puhelinnumero Sähköpostiosoite 

Kokko Timo 

Toiminnanjohtaja 

09 6126 8420 

050 441 3830 

timo.kokko@elakkeensaajat.fi 

 

Lehtimäki Marja-Leena 

Hallintojohtaja 

09 6126 8430 

0400 713 029 

marjaleena.lehtimaki@elakkeensaajat.fi 

 

Partanen Erkki 

Järjestösihteeri 

09 6126 8426 

050 62469 

erkki.partanen@elakkeensaajat.fi 

 

Wallinsalo Ulla 

Toimitussihteeri 

vuorotteluvapaalla 

 

ulla.wallinsalo@elakkeensaajat.fi 

 

Kulonen Sirpa 

Toimitussihteeri 

09 6126 8444 

040 450 6565  

sirpa.kulonen@elakkeensaajat.fi 

 

Granberg Margit 

Koulutussihteeri 

09 6126 8442 

 

margit.granberg@elakkeensaajat.fi 

 

Toivonen Petra 

Kehityssihteeri 

09 6126 8427 

050 306 8816 

petra.toivonen@elakkeensaajat.fi 

 

Kuittinen Birgitta 

Johdon assistentti  

09 6126 8421 

050 314 2542 

birgitta.kuittinen@elakkeensaajat.fi 

 

Mehtätalo Leila 

Taloushallinnon assistentti 

09 6126 8431 

 

leila.mehtatalo@elakkeensaajat.fi 

 

Välimaa Satu 

Kirjanpidon assistentti 

09 6126 8428 

 

satu.valimaa@elakkeensaajat.fi 

 

Hakulinen Paula 

Myyntisihteeri 

09 6126 8440 

 

paula.hakulinen@elakkeensaajat.fi 

 

Forsman Hilkka 

Toimistosihteeri 

09 6126 8432 

 

hilkka.forsman@elakkeensaajat.fi 

 

SENIORILOMAT OY  YKKÖSMATKAT  

Kainulainen Eija  

Liiketoimintapäällikkö 

09 6126 8441 

 

eija.kainulainen@ykkosmatkat.com 

 

Bergström Ulla  

Myyntisihteeri 

09 6126 8460 

 

ulla.bergstrom@ykkosmatkat.com 

 

 

http://www.elakkeensaajat.fi/tama_on_ekl/yhteystiedot/toimisto/
mailto:timo.kokko@elakkeensaajat.fi
mailto:marjaleena.lehtimaki@elakkeensaajat.fi
mailto:erkki.partanen@elakkeensaajat.fi
mailto:ulla.wallinsalo@elakkeensaajat.fi
mailto:sirpa.kulonen@elakkeensaajat.fi
mailto:margit.granberg@elakkeensaajat.fi
mailto:petra.toivonen@elakkeensaajat.fi
mailto:birgitta.kuittinen@elakkeensaajat.fi
mailto:leila.mehtatalo@elakkeensaajat.fi
mailto:satu.valimaa@elakkeensaajat.fi
mailto:paula.hakulinen@elakkeensaajat.fi
mailto:hilkka.forsman@elakkeensaajat.fi
http://www.elakkeensaajat.fi/tama_on_ekl/seniorilomat_oy/
http://www.ykkosmatkat.com/
mailto:eija.kainulainen@ykkosmatkat.com
mailto:ulla.bergstrom@ykkosmatkat.com

